АДМИНИСТРАЦИЯГОРОДАШАРЬ1ПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕЪШЕ

‚ЁЁ/ЖМЖ;
_№ 7529

Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным
учреждением «Городской драматический театр»

В соответствии с частью 2 статьи 10 Федерального закона от 12.01.1996 № 7—Ф3 «О
некоммерческих организациях», Решением Шарыповского городского Совета депутатов
от 24.07.2007 № 21-207 «О порядке установления тарифов (цен) на услуги муниципальных
предприятий и учреждений» (в ред. от 20.12.2011 № 25—186, от 23.12.2014 № 60—347),

руководствуясь ст. 34 Устава города Шарьщово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить цены на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным
учреждением «Городской драматический театр» согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Шарыпово от
28.05.2019 №107 «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальньпи
автономньпи учреждением «Городской драматический театр»».

3. Возложить осуществление контроля за порядком предоставления и качеством
оказания платных услуг муниципальным автономным учреждением «Городской
драматический театр» на директора муниципального автономного учреждения
«Городской драматический театр» Тайченачеву Н.М.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
Отдела культура Администрации города Шарьшово Гроза С.Н.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города
Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
города Шарьшово Красноярского края (№№.яогос1511агуроуо.ш).

В.Г. Хохлов

ПРИЛОЖСНИВК ПОСТЗНОВЛСНИЮ

Администрации города Шарыпово

№ ‚“!/ДЖ от и”; 7/3 20,4/5 г.

Перечень цен на платные услуги, оказываемые муниципальным
автономным учреждением«Городскойдраматический театр»

№ п/п Вид услуг Единица Объем Цена (руб.)
измерения услуги,

мин.

1 2 З 4 5

1 Премьера спектакля билет 150 500,00
2 Спектакль для взрослых билет 120 400,00
3 Спектакль для взрослых (гастрольная билет 150 1 000,00

деятельность)
4 Спектакль для пенсионеров, студентов, билет 150 500,00

школьников старших классов
(гастрольная деятельность)

5 Спектакль для пенсионеров, студентов, билет 60 200,00
школьников старших классов

6 Спектакль для пенсионеров, студентов, билет 90 350,00
школьников старших классов

7 Спектакль Для детей билет 60 300,00
8 Спектакль для детей билет 90 400,00
9 Спектакль для детей билет 20 100,00

10 Театрализованные, музыкальные, билет 120 450,00
игровые программы, новогодние
представления для детей дошкольного
и школьного возраста

1 1 Театрализованные, музыкальные, билет 150 550,00
игровые программы, новогодние
представления для детей дошкольного
и школьного возраста

12 Социально-творческие заказы мероприятие от 1000,00
ДО 500 000,00